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DEUTSCHE MEISTERSCHAFTEN

Classic Arena Eppelheim

MANNSCHAFTEN - SENIORINNEN

PLATZ VEREIN LFV V A F SU ST

1 KV Jagst WT1 1219 574 20 1793 4

2 KKV Saalekreis e.V. ST1 1214 574 18 1788 4

3 KKV Mansfeld Südharz e.V. ST2 1204 581 21 1785 4

4 SV Kleeblatt Berlin BL1 1253 521 19 1774 4

5 KV Hockenheim BD1 1186 563 21 1749 5

6 KV Vill.-Schwenningen SB1 1231 518 29 1749 4

7 KSV Viernheim BD2 1211 536 26 1747 4

8 KKV Hildburghausen TH2 1235 507 20 1742 4

9 KV Nürnberg BY1 1198 539 22 1737 4

10 KSKV Elbe Elster BB1 1204 525 44 1729 4

11 KSV 51 Bennewitz SN1 1200 518 25 1718 4

12 KK Saale Orla TH1 1213 497 34 1710 5

13 KSV GH Thum SN2 1150 554 35 1704 4

14 KKV Saale Holzland TH3 1194 507 32 1701 4

15 KV Pirmasens RP1 1181 480 27 1661 5

16 ESV BG Frankfurt HE1 1145 488 37 1633 4

Eppelheim , 04.06.2012 , 12:10 Uhr



DEUTSCHE MEISTERSCHAFTEN
Classic Arena Eppelheim
MANNSCHAFTEN - SENIORINNEN

PL. NAME V A F SU

1 KV Jagst WT1 1219 574 20 1793

Birgit SCHNEIDER 306 139 3 445
Heidrun KASTL 312 142 9 454
Laine ROTTLER 298 153 4 451
Valeria BAUER 303 140 4 443
Elisabeth KÖDER 0 0 0 0

2 KKV Saalekreis e.V. ST1 1214 574 18 1788

Silvia CEPA 297 161 3 458
Elke LAUCKNER 307 125 5 432
Gudrun FIEDLER 293 155 5 448
Andrea SCHNEIDER 317 133 5 450
Karin HÄRZER 0 0 0 0

3 KKV Mansfeld Südharz e.V. ST2 1204 581 21 1785

Rosiga BITTNER 291 113 10 404
Doris KOCH 293 122 7 415
Britta HENSELER 316 177 2 493
Kerstin BOLLMANN 304 169 2 473
Birgit EHRICH 0 0 0 0

4 SV Kleeblatt Berlin BL1 1253 521 19 1774

Karin GRUHLE 297 149 2 446
Beate WEISS 318 123 6 441
Ellen ERLEMANN 319 121 7 440
Gabriele WERGIN 319 128 4 447
Monika STUHT 0 0 0 0

5 KV Hockenheim BD1 1186 563 21 1749

Renate BRANDENBURG-TR. 138 61 5 199
Brigitte HURST 304 148 1 452
Birgit KASCHTA 302 124 10 426
Martina LEHR 298 159 1 457
Heidemarie HECKMANN 144 71 4 215

6 KV Vill.-Schwenningen SB1 1231 518 29 1749

Maria HALLER 310 123 7 433
Ulrike GEPPERT 300 119 10 419
Renate LÖSLE 286 133 7 419
Anke FAUDE 335 143 5 478
Hannelore FECHTER 0 0 0 0

7 KSV Viernheim BD2 1211 536 26 1747

Christel HERBOLD 296 148 3 444
Gabi BEYER 319 133 9 452
Etel BABUTZKY 296 142 5 438
Michaela KNEUSSLIN 300 113 9 413
0 0 0 0 0 0

8 KKV Hildburghausen TH2 1235 507 20 1742

Renate MENZEL 297 117 11 414
Monika VOIGT 299 150 1 449
Kerstin BLANKE 321 117 2 438
Iris END 318 123 6 441
Helga SCHMIDT 0 0 0 0

Eppelheim , 04.06.2012 , 12:10 Uhr



PL. NAME V A F SU

9 KV Nürnberg BY1 1198 539 22 1737

Ursula RÖSEL 318 122 7 440
Barbara FRITSCH 306 157 2 463
Ursula BROCKHOFF 289 121 10 410
Erika PECHMANN 285 139 3 424
Manuela ANDERS 0 0 0 0

10 KSKV Elbe Elster BB1 1204 525 44 1729

Marlies SCHMIDT 285 121 11 406
Giesela KLEMM 300 126 12 426
Bärbel THIEMIG 314 135 13 449
Angelika WERNER 305 143 8 448
Irene GESKE 0 0 0 0

11 KSV 51 Bennewitz SN1 1200 518 25 1718

Antje HOUSCHKA 265 141 5 406
Martina VOIGTMANN 303 123 9 426
Heidi DITTRICH 331 124 6 455
Andrea GÜNTHER 301 130 5 431
Karin MUNKELT 0 0 0 0

12 KK Saale Orla TH1 1213 497 34 1710

Heidrun GÜNTHER 295 139 4 434
Silvia MOSER 309 132 5 441
Edeltraud STANKOWSKI 212 43 16 255
Kerstin HAHN 325 130 1 455
Ilona JAHN 72 53 8 125

13 KSV GH Thum SN2 1150 554 35 1704

Karin WEBER 305 132 6 437
Sabine LAUB 286 138 13 424
Sylvia WIRLITZSCH 315 88 12 403
Ingelore KIRCHNER 244 196 4 440
Annerose FIEDLER 0 0 0 0

14 KKV Saale Holzland TH3 1194 507 32 1701

Bärberl RUPP 272 115 11 387
Carmen MÜLLER 298 113 10 411
Sigrun BUCHDA 297 150 6 447
Renate POSER 327 129 5 456
Cornelia WARSCHOW 0 0 0 0

15 KV Pirmasens RP1 1181 480 27 1661

Maria-Luise WEINKAUFF 310 130 8 440
Anne SCHÄTZLEIN 287 116 7 403
Brigitte ENGEL 131 39 6 170
Uschi WETZEL 315 151 3 466
Gabi FUCHS 138 44 3 182

16 ESV BG Frankfurt HE1 1145 488 37 1633

Ursula SCHENDEL 266 122 14 388
Rosel APPHUN 270 123 9 393
Ulrike KIRCHNER 305 107 10 412
Monika ARBEITER 304 136 4 440
Karin SCHUSTER 0 0 0 0

Eppelheim , 04.06.2012 , 12:10 Uhr



DEUTSCHE MEISTERSCHAFTEN
Classic Arena Eppelheim
EINZEL - SENIORINNEN

PL. VORNAME NAME LV V A F SU

1 Britta HENSELER ST2 316 177 2 493
2 Anke FAUDE SB1 335 143 5 478
3 Kerstin BOLLMANN ST2 304 169 2 473
4 Uschi WETZEL RP1 315 151 3 466
5 Barbara FRITSCH BY1 306 157 2 463
6 Silvia CEPA ST1 297 161 3 458
7 Martina LEHR BD1 298 159 1 457
8 Renate POSER TH3 327 129 5 456
9 Kerstin HAHN TH1 325 130 1 455
10 Heidi DITTRICH SN1 331 124 6 455
11 Heidrun KASTL WT1 312 142 9 454
12 Brigitte HURST BD1 304 148 1 452
13 Gabi BEYER BD2 319 133 9 452
14 Laine ROTTLER WT1 298 153 4 451
15 Andrea SCHNEIDER ST1 317 133 5 450
16 Monika VOIGT TH2 299 150 1 449
17 Bärbel THIEMIG BB1 314 135 13 449
18 Gudrun FIEDLER ST1 293 155 5 448
19 Angelika WERNER BB1 305 143 8 448
20 Sigrun BUCHDA TH3 297 150 6 447
21 Gabriele WERGIN BL1 319 128 4 447
22 Karin GRUHLE BL1 297 149 2 446
23 Birgit SCHNEIDER WT1 306 139 3 445
24 Christel HERBOLD BD2 296 148 3 444
25 Valeria BAUER WT1 303 140 4 443
26 Silvia MOSER TH1 309 132 5 441
27 Beate WEISS BL1 318 123 6 441
28 Iris END TH2 318 123 6 441
29 Ingelore KIRCHNER SN2 244 196 4 440
30 Monika ARBEITER HE1 304 136 4 440
31 Maria-Luise WEINKAUFF RP1 310 130 8 440
32 Ursula RÖSEL BY1 318 122 7 440
33 Ellen ERLEMANN BL1 319 121 7 440
34 Etel BABUTZKY BD2 296 142 5 438
35 Kerstin BLANKE TH2 321 117 2 438
36 Karin WEBER SN2 305 132 6 437
37 Heidrun GÜNTHER TH1 295 139 4 434
38 Maria HALLER SB1 310 123 7 433
39 Elke LAUCKNER ST1 307 125 5 432
40 Andrea GÜNTHER SN1 301 130 5 431
41 Giesela KLEMM BB1 300 126 12 426
42 Birgit KASCHTA BD1 302 124 10 426
43 Martina VOIGTMANN SN1 303 123 9 426
44 Erika PECHMANN BY1 285 139 3 424
45 Sabine LAUB SN2 286 138 13 424
46 Renate LÖSLE SB1 286 133 7 419
47 Ulrike GEPPERT SB1 300 119 10 419
48 Doris KOCH ST2 293 122 7 415
49 Renate MENZEL TH2 297 117 11 414
50 Michaela KNEUSSLIN BD2 300 113 9 413

Eppelheim , 04.06.2012 , 12:11 Uhr



PL. VORNAME NAME LV V A F SU

51 Ulrike KIRCHNER HE1 305 107 10 412
52 Carmen MÜLLER TH3 298 113 10 411
53 Ursula BROCKHOFF BY1 289 121 10 410
54 Antje HOUSCHKA SN1 265 141 5 406
55 Marlies SCHMIDT BB1 285 121 11 406
56 Rosiga BITTNER ST2 291 113 10 404
57 Anne SCHÄTZLEIN RP1 287 116 7 403
58 Sylvia WIRLITZSCH SN2 315 88 12 403
59 Rosel APPHUN HE1 270 123 9 393
60 Ursula SCHENDEL HE1 266 122 14 388
61 Bärberl RUPP TH3 272 115 11 387
62 Edeltraud STANKOWSKI TH1 212 43 16 255
63 Heidemarie HECKMANN BD1 144 71 4 215
64 Renate BRANDENBURG-TR. BD1 138 61 5 199
65 Gabi FUCHS RP1 138 44 3 182
66 Brigitte ENGEL RP1 131 39 6 170
67 Ilona JAHN TH1 72 53 8 125

Eppelheim , 04.06.2012 , 12:11 Uhr
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